
ФЕОДОСІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ОБУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ

НАКАЗ

від «27» вересня 2021 року № 87-ОД

Про тимчасове призупинення роботи 
Лісниківської загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів імені Михайла Грушевського

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 
року №1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами, внесеними постановою Кабінету 
Міністрів України від 22 вересня 2021 року № 981), протоколом позачергового 
засідання Київської обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 
та надзвичайних ситуацій від 23 вересня 2021 року №21, наказу Дераптаменту 
освіти та науки КОДА №174 від 22.09.2021 р. «Про роботу закладів освіти в 
умовах «жовтого» рівня епідеміологічної небезпеки поширення 
коронавірусної інфекції COVID-19» зі змінами №176 від 23.09.2021 р.) та з 
метою приведення нормативного акта департаменту освіти і науки у 
відповідність до нормативно- правових актів Кабінету Міністрів України,

НАКАЗУЮ:
1. Тимчасово призупинити навчальний процес в 5 - 1 І класах 

Лісниківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів імені Михайла 
Грушевського з 27.09.2021 року,

2. Директору школи, Осадчому В.П.:
2.1. Забезпечити виконання п.1 даного наказу.
2.2. Забезпечити навчальний процес для здобувачів освіти 1-4 класів з 

дотриманням рекомендацій вищезазначених нормативно - правових 
документів.

2.3. Організувати онлайн освіту для здобувачів освіти 5-11 класів 
відповідно до затвердженого розкладу занять та рекомендацій.

2.4. Щоденно інформувати відділ гуманітарного розвитку про хід 
вакцинації працівників школи.

Микола НЕРУШ


